
Korkeus
Pituus
Leveys
Käyttäjien määrä
Ikäsuositus
Suurin putoamiskorkeus

TEKNISET TIEDOT
2 000 mm
2 230 mm
2 230 mm

1-5
3+

990 mm

Runko ja maakiinnikkeet: kuumasinkitty
Köydet: 16mm, teräsvahvistettu
Liittimet: alumiinia
Vakioväri: Musta
Muut värit (+lisähinta): sininen, vihreä, beige, keltainen ja punainen
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LISÄTIETOA
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